｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市家庭教育中心 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：基家教字第1140200238號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2900133_114P000078_1140200238_114D2000097-01.png、2900133_114P0
00078_1140200238_114D2000098-01.png、2900133_114P000078_1140200238_114
D2000099-01.png、2900133_114P000078_1140200238_114D2000100-01.png)

檢送本中心114年8月份辦理親職教育線上講座文宣4份，
惠請貴單位協助宣傳，請查照。

本中心訂於114年8月份辦理5場次親職教育線上講座，各
場次活動文宣詳如附件，敬請貴單位協助宣傳。

活動相關資訊如下：

場次一：如何與青少年子女談性

時間：8月10日(星期日)10:00-12:00
辦理形式：Google Meet線上講座，無需報名，請於
講座開始前10分鐘逕以Google帳號登入。
講座連結：https://meet.google.com/jst-jzfo-abg
Google Meet會議室代碼：jst-jzfo-abg
對象：青少年期家長或對本議題有興趣之民眾

帶領講師：簡亦成諮商心理師

場次二：青春不迷網：家長的數位陪伴力

時間：8月10日(星期日)14:00-16:00
辦理形式：Google Meet線上講座，無需報名，請於
講座開始前10分鐘逕以Google帳號登入。

地址：基隆市信義區信二路157號1樓
承辦人：蔡易澄
電話：02-24271724
電子信箱：yicheng@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(二)
１、

２、

第1頁，共3頁

輔導處 114/08/07

1140104229

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

講座連結：https://meet.google.com/jst-jzfo-abg
Google Meet會議室代碼：jst-jzfo-abg
對象：青少年期家長或對本議題有興趣之民眾

帶領講師：王智誼諮商心理師

場次三：家長與青少年的數位共好

時間：8月17日(星期日)10:00-12:00
辦理形式：Google Meet線上講座，無需報名，請於
講座開始前10分鐘逕以Google帳號登入。
講座連結：https://meet.google.com/jst-jzfo-abg
Google Meet會議室代碼：jst-jzfo-abg
對象：青少年期家長或對本議題有興趣之民眾

帶領講師：王智誼諮商心理師

場次四：我的孩子上小學了~
時間：8月31日(星期日)10:00-12:00
辦理形式：Google Meet線上講座，無需報名，請於
講座開始前10分鐘逕以Google帳號登入。
講座連結：https://meet.google.com/jst-jzfo-abg
Google Meet會議室代碼：jst-jzfo-abg
對象：小一新生家長或對本議題有興趣之民眾

帶領講師：洪意晴諮商心理師

場次五：培養孩子的責任感與自信心

時間：8月31日(星期日)14:00-16:00
辦理形式：Google Meet線上講座，無需報名，請於
講座開始前10分鐘逕以Google帳號登入。
課程連結：https://meet.google.com/jst-jzfo-abg
Google Meet會議室代碼：jst-jzfo-abg
對象：學齡期家長或對本議題有興趣之民眾

帶領講師：洪意晴諮商心理師

本中心亦有提供全國家庭教育諮詢專線412-8185服務，並

３、

４、

５、

６、

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(四)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(五)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

三、

第2頁，共3頁

輔導處 114/08/07

1140104229

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

持續推出相關家庭教育課程及活動，活動資訊放置於本中

心網站（ https://kl.familyedu.moe.gov.tw）、臉書粉絲頁
（https://www.facebook.com/kfec6632）及官方Line帳號(ID
搜尋「@kfec6632」)，歡迎貴單位協助宣傳本中心資源。

正本：基隆市政府兒童及少年事務處、基隆市政府社會處、基隆市警察局、基隆市警
察局第一分局、基隆市警察局第二分局、基隆市警察局第三分局、基隆市警察
局第四分局、基隆市衛生局、基隆市中正區衛生所、基隆市七堵區衛生所、基
隆市暖暖區衛生所、基隆市仁愛區衛生所、基隆市中山區衛生所、基隆市安樂
區衛生所、基隆市信義區衛生所、基隆市中正戶政事務所、基隆市安樂戶政事
務所、基隆市七堵戶政事務所、基隆市中山區公所、基隆市七堵區公所、基隆
市暖暖區公所、基隆市仁愛區公所、基隆市中正區公所、基隆市安樂區公所、
基隆市信義區公所、基隆市國民小學、基隆市立國民中學(含高中)、輔仁大學學
校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中
學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國中部、國立基隆高級中學、國立
基隆女子高級中學

副本：基隆市家庭教育中心(含附件)

主任徐嬿立電  子  公  文
交  換  章
2025/08/07
11:31:24

第3頁，共3頁

輔導處 114/08/07

1140104229